
�

�

�

��������	
�������
��������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

�

�

���������	����������������������
 ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

� �����&�$�'��$��$�� (� ���� )*�*)�+**,� � � �����&�$�'��$��$�� )-� ���� ))�*)�+**,� �

� �

�

���
���.������""���������$%����/�0�$���1��$���&�$���0���
�%%���$�&�$��� 0��2�""��$���� 2��������3�4� ��3�$$�4� +*�++�
"����&5���+**6���
��7 ���'��$����&0���$'�����$�&��8�� 

� �

�

� ���$$��� �&���� ����� � ���%���$�� ������ �

� $���&�"������ %�$$���� � $���0��0�����22����4� �
�

�
�

����
�	����9��
��
��������

��������������������
�
���

���""��	����'������������
�

�

�

Vista la deliberazione commissariale n. 407 del 3 dicembre 2007 con la quale la dr.ssa Maria 
Angela Caponio, dipendente di questo Istituto con la qualifica di Dirigente Biologo presso la S.C. di 
Anatomia Patologica, U.S. di Citodiagnostica è stata autorizzata a partecipare al “VIII Congresso 
Nazionale SICI”, Società Italiana di Citologia, che si è svolto a Ravenna, nei giorni 20-22 settembre 
2007, con una programmazione di spesa pari a � 932,20 di cui il 75%, pari a � 699,15, a carico 
dell’Ente; 

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessata, che la spesa da 
doversi liquidare a carico dell’Ente e quella da corrispondere in favore della medesima per la 
partecipazione all’iniziativa formativa in questione è di Euro 665,20, a titolo di rimborso spese; 

����������������:���������	�������;�
�

��������������/��
���
�/������
/�����
�
��/�
���<�/��

�
�

�
9����

 



DETERMINA 

- Liquidare in complessivi � 665,20 le spese sostenute per la partecipazione al corso di che trattasi; 
 
- Corrispondere in favore della dr.ssa Caponio � 665,20 a titolo di rimborso spese, così come di seguito 

dettagliato:  
 

• � 200,00: iscrizione al corso 
• � 285,00: hotel 
• � 78,00: vitto 
• � 102,20: biglietto treno 

 
- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 

2007, giusta deliberazione n. 62 del 13.02.07; 
 
- Trasmettere copia del presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, 

all’Area Gestione Risorse Umane per quanto di competenza; 
 

 
�
�
�

�����"0�$"�5��������	������&�$���
���%%��+=)>)??*�

������/	���$2��&��������/�����$������
�������������������������

�

� ����
�	����9��
��
���������

��������
�����������
�
����

���""��	����'������������
�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�



�

_____________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  11.01.2008 al  16.01.2008 

 

Bari,    21.01.2008 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
�

�

�

�

�

    
    �

 


